
 
 

 

 

 Agli Istituti di ogni ordine e grado della 

Provincia di Taranto  

 All’Albo on line 

 

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.31/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

 

VISTO l’art. 2, comma 2 del D.M. n. 336 del 3/6/2015; 

 

VISTA la Nota 28597 del 29 luglio 2022 - Istruzioni e indicazioni operative supplenze personale 

docente, educativo e ATA anno scolastico 2022/2023. 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato in 

questa Istituzione scolastica inclusi i posti di sostegno 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti il regolare funzionamento; 

                                                                   

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/24 saranno accettate 

A PARTIRE DAL GIORNO 12/07/2022 ED ENTRO E NON OLTRE IL 31/08/2023 

 

 

La  modalità per l’accettazione delle domande di messa a disposizione da parte degli aspiranti 

docenti per l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’anno scolastico 

2023/2024 è la seguente  

 

1. le domande di messa a disposizione (MaD) per l’anno scolastico 2023/24 saranno accettate fino 

al 31/08/2023;  le domande inviate dopo il predetto periodo non saranno prese in considerazione; 

 

2. le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE on line utilizzando la piattaforma 

Argo Mad  https://mad.portaleargo.it/ 

 

https://mad.portaleargo.it/




 
 

 

3. le domande inviate in altro modo non saranno prese in considerazione; 

 

4. al modulo dovrà essere allegata la domanda con autocertificazione, il curriculum e una copia del 

documento di identità. Nel modulo andranno inseriti i titoli e le certificazioni; 

 

 Le mad del personale ATA non verranno prese in considerazione visto l’elevato numero di 

personale inserito nelle graduatorie. 

  

                                                                                                                      Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Capobianco 

(documento firmato digitalmente) 

 

 


		2023-07-11T22:30:41+0200
	PATRIZIA CAPOBIANCO




